ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức các đoàn đại biểu

dự lễ khai giảng năm học 2024 - 2025

(Thông báo này thay Giấy mời)

Nhân dịp Khai giảng năm học 2024 - 2025, Huyện ủy - Hội đồng nhân dân -

Ủy ban nhân dân - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện An Lão tổ chức các

đoàn đại biểu dự Lễ khai giảng tại các trường trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

* Thời gian: Từ 07h30’ ngày 05/9/2024 (Thứ Năm).

* Kính mời các đồng chí lãnh đạo Huyện ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy

ban nhân dân - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện dự lễ khai giảng tại

các trường:

1. Đoàn 1: Dự Lễ khai giảng tại trường Tiểu học Thị trấn An Lão.

- Đ/c Lê Trung Kiên, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Ban

quản lý khu kinh tế Hải Phòng.

- Đ/c Hà Thế Vinh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện.

- Đ/c Vũ Trọng Dũng, HUV, Trưởng phòng GD&ĐT huyện.

- Đ/c Phạm Văn Đường, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện dự và đưa tin.

- Lái xe: Đ/c Bùi Quang Linh.

2. Đoàn 2: Dự Lễ khai giảng tại trường THPT Trần Tất Văn.

- Đ/c Trần Văn Tuấn, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện.

- Đ/c Bùi Thị Hưng, HUV, Chánh Văn phòng Huyện uỷ.

- Đ/c Bùi Thị Hương, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện dự và đưa tin.

- Lái xe: Đ/c Đỗ Xuân Hà.

3. Đoàn 3: Dự Lễ khai giảng tại trường Mầm non Quốc Tuấn.

- Đ/c Vũ Văn Tuyến, Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện.

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đ/c Trần Tiến Điền, Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ.

- Lái xe: Đ/c Trịnh Xuân Hoài.

4. Đoàn 4: Dự Lễ khai giảng tại trường THCS Tân Thắng.

- Đ/c Nguyễn Quốc Thịnh, Ủy viên BTV Huyện ủy,  Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện.

2

- Đ/c Nguyễn Thị Nhung, HUV, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện.

- Đ/c Bùi Thị Huệ, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Lái xe: Đ/c Đào Quang Thắng.

5. Đoàn 5: Dự Lễ khai giảng tại trường TH&THCS Lê Khắc Cẩn.

- Đ/c Nguyễn Mạnh Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đ/c Nguyễn Xuân Thạch, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị xe.

6. Đoàn 6: Dự Lễ khai giảng tại trường THPT Quốc Tuấn.

- Đ/c Nguyễn Trọng Tuấn, Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban Tổ

chức Huyện ủy.

- Đ/c Đỗ Thu Kiên, Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ.

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị xe.

7.  Đoàn 7: Dự Lễ khai giảng tại trường Mầm non Sao Sáng.

- Đ/c Phạm Thị Hoa, Ủy viên BTV Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra

Huyện ủy.

- Đ/c Nguyễn Thị Dung, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị xe.

8. Đoàn 8: Dự Lễ khai giảng tại Trung tâm GDNN&GDTX huyện.

- Đ/c Đinh Phúc Long, Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện.

- Đ/c Phạm Thị Phương Dung, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện.

- Lái xe: Công an huyện.

9. Đoàn 9: Dự Lễ khai giảng tại trường TH An Tiến.

- Đ/c Đỗ Văn Thưởng, Ủy viên BTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng BCHQS huyện.

- Đ/c Ninh Văn Tỉnh, Phó Trưởng phòng Nội vụ.

- Lái xe: Ban chỉ huy quân sự huyện

10. Đoàn 10: Dự Lễ khai giảng tại trường THCS Tân Viên.

- Đ/c Nguyễn Đức Trung, Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban Tuyên

giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm chính trị huyện.

- Đ/c Vũ Thị Oanh, Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị xe.

11. Đoàn 11: Dự Lễ khai giảng tại trường TH Trường Thọ.

- Đ/c Nguyễn Văn Quang, Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban Dân

vận Huyện ủy.

- Đ/c Nguyễn Thị Doanh, Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị xe.

12. Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

dự Lễ Khai giảng tại các trường học cụ thể như sau:

a) Các trường Mầm non

3

- Đ/c Nguyễn Phú Thọ, HUV, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn: Trường Mầm non Chiến Thắng.

- Đ/c Ninh Văn Hùng, HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện: Trường MN

Tân Viên.

- Đ/c Phan Nhật Thủy, Phó Chánh Thanh tra huyện: Trường MN Bát Trang.

- Đ/c Nguyễn Phú Long, Phó Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng:

Trường MN Quang Trung.

- Đ/c Nguyễn Văn Hải, Giám đốc Trung tâm VHTT-TT huyện: Trường MN

Trường Thành.

- Đ/c Đoàn Vân Đức, Chi cục trưởng Chi cục thống kê huyện: Trường MN

Trường Sơn.

- Đ/c Ngô Thị Hải Ninh, Phó Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy: Trường MN

Thái Sơn.

- Đ/c Trần Văn Tuyến, Phó Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy:  Trường MN

Trường Thọ.

- Đ/c Nguyễn Thị Thúy, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện: Trường MN

Tân Dân.

- Đ/c Đỗ Văn Sóng, Bí thư Đảng ủy xã An Thắng: Trường MN An Thắng.

- Đ/c Phạm Chiến Thắng, Bí thư Huyện đoàn An Lão: Trường MN Mỹ Đức.

- Đ/c Thượng tá Phạm Duy Thành, Phó Trưởng Công an huyện: Trường MN

An Thái.

- Đ/c Nguyễn Thế Phong, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng: Trường

MN An Thọ.

- Đ/c Trần Quang Huy, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất: Trường MN

Quang Hưng.

- Đ/c Trần Văn Toản, Chính trị viên Ban chỉ huy quân sự huyện: Trường

MN An Tiến.

b) Các trường Tiểu học

- Đ/c Trần Văn Nhân, HUV, Trưởng phòng Nội vụ: Trường TH Quang Trung.

- Đ/c Ngô Văn Lâm, HUV, Trưởng phòng Tư pháp: Trường TH An Thắng.

- Đ/c Nguyễn Văn Phương, HUV, Trưởng phòng Lao động - Thương binh

và xã hội: Trường TH Tân Dân.

- Đ/c Vũ Thị Tạo, HUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện: Trường TH

Quang Hưng.

- Đ/c Vũ Văn Vui, HUV, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện: Trường TH

Quốc Tuấn.

- Đ/c Nguyễn Trung Thành, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện:

Trường TH Bát Trang.

- Đ/c Chu Hoàng Hải, Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh An

Lão: Trường TH Trần Tất Văn.

4

- Đ/c Phan Văn Huân, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện: Trường TH

Trường Sơn.

- Đ/c Bùi Thanh Sơn, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy: Trường

TH Nguyễn Đốc Tín.

- Đ/c Lê Hồng Phong, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng: Trường TH Mỹ

Đức 1.

- Đ/c Lê Huy Công, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội:

Trường TH Mỹ Đức 2.

- Đ/c Nguyễn Mạnh Cường, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường:

Trường TH Tân Viên.

c) Các trường THCS, TH&THCS

- Đ/c Vũ Xuân Hùng, HUV, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch: Trường

THCS An Tiến.

- Đ/c Vũ Trọng Quân, HUV, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường:

Trường THCS Mỹ Đức.

- Đ/c Vũ Hải Sơn, HUV, Chánh Thanh tra huyện: Trường THCS Lương

Khánh Thiện.

- Đ/c Phạm Thị Nga - HUV, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện: Trường

THCS Quốc Tuấn.

- Đ/c Trương Thị An, Phó Trưởng phòng GD&ĐT: Trường TH&THCS

Chiến Thắng.

- Đ/c Đoàn Văn Tân, HUV, Bí thư Đảng ủy xã Trường Thọ: Trường THCS

Bát Trang.

- Đ/c Vũ Ngọc Điệp, Phó Giám đốc Trung tâm chính trị huyện: Trường

TH&THCS Trường Thành.

- Đ/c Lê Văn Huy, HUV, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin: Trường

THCS Trường Thọ.

- Đ/c Hoàng Văn Thúy, HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn

Trường Sơn: Trường THCS Trường Sơn.

- Đ/c Hoàng Quốc Giản, HUV, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện: Trường

THCS Thái Sơn.

- Đ/c Thượng tá Lê Công Hoạt, Phó Trưởng Công an huyện: Trường THCS

Nguyễn Chuyên Mỹ.

- Đ/c Dương Đức Huấn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện: Trường THCS

Quang Trung.

- Đ/c Nguyễn Văn Bạch, HUV, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện:

Trường THCS Quang Hưng.

d) Các trường THPT

- Đ/c Nguyễn Văn Hải, HUV, Chánh án Tòa án nhân dân huyện: Trường

THPT An Lão.

5

- Đ/c Vũ Viết Thịnh, HUV, Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng

huyện: Trường THPT Trần Hưng Đạo.

- Đ/c Nguyễn Thị Huyền, HUV, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy:

Trường THPT Tân Trào.

* Ghi chú:

- Các đoàn đại biểu: Tập trung tại Huyện ủy - UBND huyện trước 7h00’ để đi

xe chung.

- Các xã, thị trấn phân công các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND -

UBMTTQVN dự Lễ khai giảng tại các trường trên địa bàn.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Thông báo đến các trường, đặt lẵng hoa chúc

mừng của Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 286/TB-UBND ngày 30/8/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non, Tiểu học,

  THCS, TH&THCS;

- Các trường THPT;

- TT GDNN&GDTX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-03T10:02:26+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Đường<phamvanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T15:52:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T15:52:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T15:52:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-03T15:52:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!